
UnivIS - Raumplan KR14/00.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
2.11.2020

12:00 - 14:00

Mittelalter kontrovers -
Philosophische
Auseinandersetzungen von
Augustinus bis Luther
(Controversial Middle Ages -
Philosophical battlefields from
Augustine to Luther)

Di
3.11.2020

10:15 - 11:45

S/HS Archäologische Beiträge
zur Umweltgeschichte des
Mittelalters und der Neuzeit

12:15 - 13:45

TU Tutorium I zur Archäologie
des Mittelalters und der Neuzeit

14:15 - 15:45

Ü Einführung in die
Grabungstechnik

16:15 - 17:45

K Kolloquium für
Examenskandidatinnen und
-kandidaten

Mi
4.11.2020

10:15 - 11:45

PS Experimentelle Archäologie
als Erkenntnisweg in der Ur-
und Frühgeschichte

14:15 - 15:45

PS

Do
5.11.2020

12:15 - 13:45

HS Der sogenannte
"Großromstedter Horizont" am
Übergang von der Eisenzeit zur
Römischen Kaiserzeit

Fr
6.11.2020

12:00 - 14:00

TU Tutorium (II) zur
Archäologie des Mittelalters und
der Neuzeit

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Stand: Mittwoch, 05 Juni 2024 05:15:27


