UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 2.11.2020	Di 3.11.2020	Mi 4.11.2020	Do 5.11.2020	Fr 6.11.2020
08:00					
09:00					
10:00		10:15 - 11:45 S/HS Archäologische Beiträge	10:15 - 11:45 PS Experimentelle Archäologie		
11:00		zur Umweltgeschichte des Mittelalters und der Neuzeit	als Erkenntnisweg in der Ur- und Frühgeschichte		
12:00	12:00 - 14:00 Mittelalter kontrovers - Philosophische Auseinandersetzungen von	12:15 - 13:45 TU Tutorium I zur Archäologie des Mittelalters und der Neuzeit		12:15 - 13:45 HS Der sogenannte "Großromstedter Horizont" am	12:00 - 14:00 TU Tutorium (II) zur Archäologie des Mittelalters und der Neuzeit
13:00	Augustinus bis Luther (Controversial Middle Ages - Philosophical battlefields from Augustine to Luther)			Übergang von der Eisenzeit zur Römischen Kaiserzeit	
14:00		14:15 - 15:45 Ü Einführung in die	14:15 - 15:45 PS		
15:00		Grabungstechnik			
16:00		16:15 - 17:45 K Kolloquium für			
17:00		Examenskandidatinnen und -kandidaten			